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

 PH

 OH

 AH1 AH2

 KT

 ET

 KT

C45  1. krs
C49  2. krs
C53  3. krs
C57  4. krs
C61  5. krs

Parvekkeilla ei ole tralleja
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TALO 1TALO 2SIJAINTIKAAVIO

HUONEISTOPOHJA 1:100
12.10.2018
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

56,5 m2
2H+KT

Huoneistojen parvekepielet saaƩavat olla keskenään erilliset.
Kts. julkisivukuva

TA-Asumisoikeus Oy
Ruususenrinne 2 A-C, Helsinki
TALO 2C
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C47  2. krs
C51  3. krs
C55  4. krs
C59  5. krs

Parvekkeilla
ei ole tralleja
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Kiinteistö Oy Helsingin Ruususenaukio
Ruususenrinne 2, 00820 Helsinki

HUONEISTOPOHJA 1:100
12.10.2018
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

93,5 m2
LiikeƟla

TALO 1TALO 1
SIJAINTIKAAVIO

Huoneistojen parvekepielet saaƩavat olla keskenään erilliset.
Kts. julkisivukuva

TALO 1A

ST

(APK) JK

LT
O

-K
O

N
E

JTK (mu)

 WC

 SOS.TILA

 SIIV.

APK varaus 500 mm



YLEISTÄ
Hanke sijoittuu Helsingin Roihuvuoreen (kaupunginosa 
43, kortteli 43215, tontit 8, 10 ja 11) Roihuvuorentien 
sekä rakennettavan uuden tien, Ruususenrinteen  
varteen. Kyseessä on täydennysrakennushanke, joka 
muodostuu neljästä asuinkerrostalosta ja kahdesta rivi­
talosta sekä autohallista ja pihakannesta. Hankkeessa 
on tehty hallinnanjako- ja yhteisjärjestelysopimuksia. 

Tämä rakennustapaselostus koskee TA Asumisoikeus Oy 
/ Ruususenrinne 2 A-C -nimistä kohdetta tontilla 11, 
määräosalla 4642/8583 Talon 1 portaita A ja B sekä  
Talon 2 porrasta C. Kohteessa on yhteensä 61 asuntoa 
5–6 kerroksisissa asuinkerrostaloissa. Lisäksi kohteessa  
on yksi liiketila (Kiinteistö Oy Ruususenaukio) määrä­
osalla 103/8583. 

Kohteen on suunnitellut L-Arkkitehdit Oy.

RAKENTEET
Teräsbetoniset perustukset tehdään rakennepiirus­
tusten mukaan. Asuinrakennukset perustetaan maan­
varaisin anturoin. Asuinrakennusten alapohjana on 
pääosin maanvarainen betonirakenteinen alapohja.

Asuinrakennusten väli- ja yläpohjat ovat pääosin 
ontelolaattarakenteiset. Porrashuoneiden välipohjat 
ovat massiiviteräsbetonilaattoja.

Huoneistojen väliset seinät sekä muut kantavat välisei­
nät ovat teräsbetonirakenteisia. Huoneistojen sisäiset 
väliseinät ovat pääosin metallirankaisia kipsilevyseiniä. 
Kylpyhuoneita ympäröivät kevyet väliseinät ovat pää­
osin märkätilaan soveltuvaa levyä.

Ulkoseinät ovat sisäkuoreltaan betonielementtiraken­
teisia, julkisivuverhouksena paikalla muurattu tiiliver­
hous, puhtaaksimuurattuna tai rapattuna. Parvekkeiden  
taustaseinät ovat sandwichelementtejä, maalatulla  
pinnalla. Julkisivun tehosteena on värillisiä julkisivu-
levyjä julkisivu- ja erikoispiirustusten mukaan. 

Rakennuksessa on harjakatto ja vesikatteena on kone­
saumattu pelti. Yläpohjan ja vesikaton rakenteet raken­
nesuunnitelmien mukaisesti.

IKKUNAT JA OVET
Huoneistojen ikkunat ovat pääosin kolmilasisia sisään  
aukeavia MSE-tyyppisiä tehdasmaalattuja puu-alumiini-

ikkunoita, joiden ulkopinnat ovat alumiinia. Parvekkei­
den ovet ovat yksilehtisiä ulosaukeavia alumiiniraken­
teisia ikkunaovia. Sälekaihtimet asennetaan kaikkiin 
asuntojen ikkunoihin paitsi löylyhuoneisiin, talosaunan 
puku- ja pesutiloihin.

Kerrostalon porrastaso-ovet ovat puuviilupintaisia 
puuovia. Asuntojen sisäovet ovat maalattuja laakaovia. 
Löylyhuoneiden ovet ovat kokolasiovia. Kerrostalon 
pääsisäänkäyntien ulko-ovet ovat maalattuja metalli-
lasiovia. 

PARVEKKEET
Kerrostalohuoneistojen parvekelaatat ja -pielet ovat  
betonirakenteiset. Parvekkeiden kaiteet ovat osin  
betonia / rapattua tiilimuurausta ja osin lasi-alumiini­
rakenteisia. Parvekkeet ovat lasitettuja ja ne varuste­
taan vedenpoistojärjestelmällä. Parvekkeilla on pisto­
rasia, mutta ei valaisinta. Parvekkeilla ei ole tralleja. 
Huom: parvekelasitus ei ole täysin tiivis, koska ilman 
tulee vaihtua lasitetulla parvekkeella.

SEINÄPINNOITTEET
Asuinhuoneiden seinät ovat pääosin maalattuja. Maa­
lausta ei uloteta kiintokalusteiden taakse. Keittiössä 
ala- ja yläkaappien välisessä taustaseinässä on tausta­
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